
eská republika - Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
se sídlem Lhotecká 7, 143 Ol Praha 12, P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, I: 60498021 
zastoupená editelem Mgr. Miloslavem Koudelným, 
jako organizaní složka státu a uživatel na stran jedné 
( dále jen uživatel ) 

a 

eská republika- Krajské editelství policie Olomouckého kraje 
se sídlem t. Kosmonaut 189/ 1 O, Ilodolany, 779 00 Olomouc, I: 72051795, 
zastoupená námstkem editele plk. Ing. Liborem Krejiíkem, 
jako organizaní složka státu dosavadního Krajského editelství policie Severomoravského 
kraje a poskytovatel na stran druhé 
(dále jen poskytovatel ) 

uzavírají ve smyslu § 19 zákona . 219/2000 Sb., § 14 vyhlášky MF . 62/200 I Sb., § 66 
zákona . 218/2000 Sb., a§ 659 a následujících zák. 40/1964 Sb. tento 

ZÁPIS 
o bezúplatném užívání nebytových prostor 

I. 

1) Poskytovatel prohlašuje, že je píslu ný ho s podait s majetkem státu, tj. areálem Policie 
R- Okresní editelství Perov, ul. U Výstavit 3183/18, umístným na stavební parcele 
. 4394/85 v katastrálním území a obci Perov. Tato skutenost je evidována na listu 
vlastnictví ís lo 653, vedeného Katastrálním úadem pro Olomoucký kraj, katastrálním 
pracovitm Perov. 

ll. 
l) Poskytovatel penechává od data podpisu tohoto zápisu uvedenému uživateli 
k bezúplatnému užívání v budov Policie R- Okresní editelství Perov, ul. U Výstavit 

3183/18, Perov, nebytové prostory (místnosti . 1042- 14,36 m2, . 1043- 13,97 m2, 
. 1044- 14,39 m2, . 1045- 13,97 m2) v 1. nadzemním podlaží o celkové výme 56,72 m2. 
S i tu ování místností v budov je vyznaeno na piloenému pdorysu v pílo ze . 1, která iní 
souást tohoto zápisu. 

2) Nebytové prostory dle odst. 2.1 tohoto lánku jsou poskytovány uživateli jako 
adm ini s tr ativn provozní prostory pro výkon innosti Odboru azylové a migraní politiky 
Ministerstva vnitra (dále jen pímý uživatel) bez oprávnní uživatele k penechání tchto 

prostor k jiným, než tímto zápisem sjednaným úelem. 

3) Uživatel prohlašuje, že se seznámil se s t avebn technickým stavem poskytovaných 
prostor, potvrzuje, že jsou zpsob il é k ádnému užívání útvaru pímého uživatele a pro úel 
sjednaný tímto zápisem je pijímá. 

4) Poskytovatel dále penechává od data podpisu tohoto zápisu pímému uživateli k užívání 
parkovací místo uvnit areálu pro jedno vozidlo. 

1 



I III. 
I) Bezplatné užívání prostor se sjednává na dobu neuritou. 

2) Sjednané užívání me být ukoneno: 
a) písemnou dohodou úastník, 
b) odstoupením ze strany poskytovatele v pípad, pestanou - li u poskytovatele, z 

rozhodnutí zizovatele, platit podmínky doasné nepotebno s ti poskytovaných prostor 
pro plnní jeho úkolú, 

c) odstoupením ze strany uživatele v pípad , pe s tane-li pímý uživatel z rozhodnutí 
zizovatele vykonávat innost. 

Pro tyto pípady , se sjednává výpovdní lhta 3 msíce, která poíná bet prvním dnem 
msíce následujícího po doruení výpovdi druhé strany. 

IV. 
1) Penitá plnní za uz1vam nebytových prostor se neposkytují, nebo zúastnnými 

stranami jsou organizaní složky státu ( § 66 zákona . 218/2000Sb., v platném znní). 

2) Poskytovatel užívající složce zajistí bezúplatn služby spojené s užíváním prostor 
uvedených v l. II. tohoto zápisu spoívající v zajitní: 

a) vytápní , 

b) elektrické energie, 
c) studené a teplé vody vetn jejího odvodu, 
d) likvidaci odpadu, 
e) úklidu. 

v. 
1) Poskytovatel je povinen pedat uživateli pedmt užívání ve vyhovujícím stavu, v tomto 
stavu jej udržovat a souasn vydává souhlas s umístním pimeného orientarúho oznaení 

innosti pímého uživatele vn i u vnit budovy. 

2) Poskytovatel za be z peí požární ochranu penechaných prostor v souladu se zákonem 
. 13311985 Sb., § 2 odst. 2, ve znní pozdj ích pedpi s  a v návaznosti na provádjící 
vyhlášku k požární ochran . 246/2001 Sb. 

3) Po celou dobu užívání je pímý uživatel povinen zajistit dodržování všech platných 
bezpeno s tních , hygienických a ekologických norem vetn zábrany škod z p so b e ných jím 
nebo klienty jeho útvaru. 

4) Poskytovatel i uživatel se zavazují vzá jemn se informovat o stavu protipožárního 
za be z pe e ní užívaných prostor, uživatel se zavazuje s trpt prohlídku užívaných prostor 
odbornými pracovníky poskytovatele a plnit zá vry z t chto prohlídek, urit odpovdnou 

osobu a aktuální telefonické spojení. 

5) Uživatel bere na vdomí, že bez písemného souhlasu poskytovatele nesmí provád t 

v poskytovaném nebytovém prostoru žádné stavební úpravy, zásahy do sítí a skladovat 
nebezpený odpad. 

6) Ke dni ukonení užívání je uživatel povinen nebytový prostor vyklidit a pedat jej 
poskytovateli ve stavu z p so bilém k dalšímu užívání, s pihlédnutím k obvyklému opotebeni , 

škody vzniklé jeho zav inním odstrani na svj náklad. O faktickém pedání a pev ze tí 

2 



užívaných prostor bude stranami zápisu sepsán protokol, ve kterém bude uvedenjejich 
stav. 

VI. 
1) Jakékoliv zmny a dodatky k tomuto zápisu musí být provedeny písemnou formu 
s podpisy oprávnných zástupc zúastnných stran. 

2) Zápis nabývá platnosti dnem podpisu obou zúastnných stran s úinnosti od 1.1.20 I O. 

3) Tento zápis je vyhotoven ve tyech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
strana obdrží dva výtisky. 

4) Strany zápisu prohlašují, že se seznámily s jeho obsahem a že tento byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vle, nikoliv v tísni, i za nápadn nevýhodných podmínek a na dkaz toho 
pipojují své podpisy. 

5) Tímto zápisem se ruší zápis o bezúplatném užívání nebytových prostor ze dne 24.11.2008 
uzavený mezi Správou uprchlického zaízení MV a eskou republikou - Ministerstvem 
vnitra, ve znni dodatku . 1 ze dne 2.12.2009. 

V Praze, dne .... ~.(.~.~ ... 2010 

Mgr. Miloslav K o ude I 
editel 

Správy uprchlických zaízení MV 

Píloha .l : pdorys místností 

3 

V !Í~!?f.l(//., . dne .. ~~ 
. ·*' 

plk. Ing. Libor Krejiík 
námstek editele 

Krajského editelství policie 
Olomouckého kraje 



--~· 
~I 

.,., ~-

I 

rl 
-:-····---~- ... ---~ .... ; 

..!.._ - - ID I -
1008 

I 

I 
1006 

' J 

i 
~, 

81 

I 
~I 
I 
I 

i 
I 

1041) 
!505 

,r 1150 
>.< 

1042 1043 1044 í045 

 
..,__ 

I 
~~ ~I 

I 

-, 
I ' -";--- ---"< 

: • r~y)~Ý, • ._X" 

I l,ltd! l 

·- - - - 1 - - -
J, 

- - - - -

-~ -
....::... \,!.~ ' • . 

óOOO óOOO 

1!-C 

~r·~-----2~!=50~----~r-------2~,=50~-----r,~----~2~250=-------/~------~:~~50=-------/~------~-~~~='~-----r.~----~~~=50~----~~------~:·~-:~:--
150 !50 150 

• (llOO\ 
. ·------------ -/- >"-- -----------';"';oo"'---

• ~1}00) 


